
Zarządzenie nr 876/2012
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników 
w nauce dla studentów wyższych uczelni.

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  Uchwały  Nr  XVIII/151/11  Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  29  września  2011  r.  w  sprawie  zasad  udzielania  i  wysokości  stypendiów 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów wyższych 
uczelni, ze zmianami, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:

L.p. Nazwisko i imię Nazwa uczelni Kwota brutto przyznanego 
stypendium w zł

1. Karolina Aneta Rosiak Politechnika Wrocławska 
Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Wałbrzychu

300,00

2. Anna Kusiak Politechnika Wrocławska 
Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Wałbrzychu

300,00

3. Marcin Tomasz Antczak Politechnika Wrocławska 
Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Wałbrzychu

300,00

4. Maja Bryks Akademia Sztuk Pięknych we 
Wrocławiu

400,00

5. Michał Fila Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

6. Aleksandra Pięta Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

300,00

7. Monika Sylwia Muszyńska Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

500,00

8. Monika Lempart Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

9. Magdalena Adriana 
Miłkowska

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

500,00



10. Piotr Malik Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

700,00

11. Edyta Natalia Tercka Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa 

im. Angelusa Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

12. Magdalena Katarzyna 
Kapusta

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

13. Tatiana Paraszczak Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

300,00

14. Katarzyna Anna Prokop Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

15. Przemysław Sergiusz 
Sałatowski

Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa
w Wałbrzychu

400,00

16. Monika Urszula Downar Wałbrzyska Wyższa Szkoła 
Zarządzania i 

Przedsiębiorczości w 
Wałbrzychu

300,00

17. Anna Maria Hochuł Wałbrzyska Wyższa Szkoła 
Zarządzania i 

Przedsiębiorczości w 
Wałbrzychu

400,00

18. Anna Maria Lenarcik Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa 
w Wałbrzychu

500,00

§ 2. Stypendium przyznaję na okres od 01 października 2012 r. do 30 czerwca 2013 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


	Zarządzenie nr 876/2012
	Prezydenta Miasta Wałbrzycha
	z dnia 8 listopada 2012 r.

